S. 4 calend. octob. ipsis AA. Conss. 293. 

21. lidem AA. et ce. Geminiano. 

Çùm ea, quse transactionis causa d a r i , 
aut teneri convenit, velut emptorem euni 
quem accipere placuerat , obtinere p rœs -
cnbitur : iis quse simuîatè geruntur , pro 
infectis habitis , frustra ficli pretii pos tu -
latur numeratio, 

S. 5 non. octob. ipsis AA. Conss. 293. 

22. lidem AA. et ce. Alexandre», 

Si major transegisti, ad rescindendam 
transactio'nem de dolo contestatio non 
sufficit. 

S. calendis decemb. ipsis AA. Conss. 20,3. 

23. Iidèm AA. et ce. Te tia> 10. 

Nec intentio creditorum Archimedori , 
cui alios successisse profîieris : si obligatus 
p ro eo non fuisti, tenere te potest : sed hoc 
integro negotto tractari convenerat; naru 

35* 
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c*ùm jam qusestionem transactione decisam, 
et à tedari placitam, numeratampecuniam 
proponas , hujus indebiti soluti pretextu 
improbè libi petitionein decemi postulas : 
cil m eisi taniùin in slipulationem fuisset 
deducta , in debiti pronïissi Yelamento de-
fendi non posses. 

Dat. 8 id. niart. CC. Coss. 294. 

24. Iidem A A. et ce. Victorino. 

Si quidern ex causa transactionis accep-
tis iis quse instrumento coniinentur, nihil 
ampliùs peti convenit , adversariam tuam 
exceptionis auxilio defendi perspicis 5 sin 
vero eorum certam quantitatem , quasi so-
lam ab eâ debitam reddere se debere sine 
litis decisione confessa est, tàm eam, quàm 
residuam debiti partem petere minime pro­
hibons. 

S. 5 non. april., Sinnii, ce, Coss. 294. 

25. Iidem AI . et ce. Marcellœ et Qiiirillœ. 

Si majores viginiiquinque annis cum pa-
truo sive avunculo vestro transegist's, vel 
ei débita donationis causa sine aliquâ con-
diiione remisistis ; non idcirco quôd hoc 
ejus hsereditatis captandœ causa, id est, spe 
futurœ successionis vos fecisse proponaiis , 
aliis ei succedentibus instaurait finita de -
bent. 

S. 2 id. april., CC. Coss. 2^4» 

26. Iidem AA. et ce. Dionysiadœ. 
Transactione matris filios ejus non posse 

tervos iieri, notissimi juris est, 

II, TITRE IV. 
vient que cela soit décidé d'après l'examen 
de toute l'affaire. Avouant que la ques­
tion éiait déjà terminée par une transac­
tion , et que vous avez compté la somme 
convenue , c'est mal à propos que vous 
demandez qu'on vous donne i action en 
répétition sur le fondement que vous avez 
payé ce que vous ne deviez pas, puisque 
quand même la transaction aurait été 
faite seulement par stipulation T vous ne 
pourriez vous défendre sous le prétexte 
que vous avez promis ce qui n'était pas 
dû.